
PROFESSORS DE L’ETSAR

Bailo Esteve, Manuel manuel.bailo@urv.cat

Banús Tella, Antonio antonio.banus@urv.cat

BARBERÀ ESCOÍ, Carles carlos.barbera@urv.cat 

Bea Castaño, David david.bea@urv.cat

Bertran Ilari, Josep josep.bertran@urv.cat

Bulto Bartoli, Antoni antoni.bulto@urv.cat

Casals Roca, Raquel Inmaculada raquel.casals@urv.cat

Casanova Pallejà, Francesc Xavier francescxavier.casanova@urv.cat

Castellví Miralles, Jaime jaume.castellvi@urv.cat

Cestero Gea, Jordi jordi.cestero@urv.cat

Civit Martínez, Alfons alfons.civit@urv.cat

Cortellaro ., Stefano stefano.cortellaro@urv.cat

Costa Jover, Agusti agusti.costa@urv.cat

Cuartero Betriu, Gerard gerard.cuartero@urv.cat

De Rivera Marinel·lo, Inés ines.derivera@urv.cat

De Sola-Morales Serra, Pau pau.desolamorales@urv.cat

Domingo Magaña, José Ramon joseramon.domingo@urv.cat

Farreny Morancho, Jaume jaume.farreny@urv.cat

Fernandez Zapata, Cristobal cristobal.fernandez@urv.cat

Ferré Pueyo, Gemma gemma.ferre@urv.cat

Ferre Ricart, Ernest ernest.ferre@urv.cat

Fite Font, Ramon Antonio ramonantonio.fite@urv.cat

FORTUNY ANGUERA, Gerard gerard.fortuny@urv.cat 

Frediani Sarfati, Arturo arturo.frediani@urv.cat

García Hernandez, Pedro pedro.garcia@urv.cat

Girones Saderra, Antonio toni.girones@urv.cat

Guerrero Fernandez, Jorge jorge.guerrero@urv.cat

Gumà Esteve, Ramon ramon.guma@urv.cat

HERRERA GÓMEZ, Blas blas.herrera@urv.cat 

Humbert Farrarons, Gemma gemma.humbert@urv.cat

López Cristià, Marta marta.lopez@urv.cat

Lorenzo Almeida, Daniel daniel.lorenzo@urv.cat

Manzano Saló, Marc marc.manzano@urv.cat

Marin Sellares, Laia laia.marin@urv.cat

Marti Rovira, Orland orland.marti@urv.cat

Martin Saiz, Rodrigo rodrigo.martin@urv.cat

MATEOS FERRÉ, Xavier xavier.mateos@urv.cat 

Miralles Jori, Roger roger.miralles@urv.cat

Navarro Romero, Celia celia.navarro@urv.cat

Necchi ., Silvia silvia.necchi@urv.cat

Perez Sanchez, Joaquin joaquin.perez@urv.cat

Queral Llaberia, Jordi jordi.queral@urv.cat

Rodenas García, Juan Fernando juanfernando.rodenas@urv.cat

Roel Herranz, Pablo pablo.roel@urv.cat

Rosell Gratacòs, Joaquim joaquim.rosell@urv.cat

Roset Piñol, Joaquim Enric joaquimenric.roset@urv.cat

Sala Mateus, Miguel Angel miguelangel.sala@urv.cat

SALADIÉ GIL, Sergi sergi.saladie@urv.cat 

Samper Sosa, Albert albert.samper@urv.cat

Santacana Portella, Francisco francisco.santacana@urv.cat

Sardà Ferran, Jordi jordi.sarda@urv.cat

Socías Julbe, Pere pere.socias@urv.cat

Solé Gras, Josep Maria josepmaria.solé@urv.cat

Tiñena Ramos, Arnau arnau.tiñena@urv.cat
Toldra Domingo, Jose Maria josemaria.toldra@urv.cat

Zaguirre Fernández, Juan Manuel juanmanuel.zaguirre@urv.cat

Zuaznabar Uzcudun, Guillermo guillermo.zuaznabar@urv.cat
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